Aag
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cum cunélis qua ‘ad ipfas vidertur pertinere. Simi-
liter concedintus eclefias qua dicuntur San&tus Ste-
phanus & Sanétus Lupus una cum mancello qui di-
citur Mons Serenus, & cum omni integritate ea-
rum , co quoque tenore in pago Ruthenen(i conce-
dimus villam Flarenacum, cum tribus eclefiis , qua-
rum una fub honore Sanfte Mari, alia fub honore
San&ti Joannis, alia fub honore San&i Martini conft
tat, nec non etiam manfum qui dicitur Adonfias
cum omni integritate earum. Has jgitur eclefias , vel
caftella, feu manfos & alia qua moderno tempore
tenent , vel jufte acquifituri funt Fiacum Regentes,
abfque alicujus contraditione aut infeftatione pers
petuo teneant, & abfque ulla calumnia poffideant,
& quidquid *ad utilitatem , vel neceffitatem ejufdem
monafterii & congregationis ibidem Deo famulantis
difponere & ordinare v@lerint proprio in omnibus
arbitrio libere perfruantur non folum autem bonum
liberraris Abbati 3 & Monachis concedimus , fed
etiam omnes ipfius loci habitatores undecumque
advenientes , ab omrni fervitute humana liberos effe
praccipimus , nec ab aliquo nnquam repeti vel qua-
libet modo inquietari volumus , fed folicis Abbatis
& Monachorum fervituti & juftitiae femper fiibdi
& fubefle, preecipimus etiam , ut nulla potefias
¢nius cumque ordinis , aut dignitatis, vel cailibet
miniftris eorum, nec alia qualibet nota vel extranea
perfona , in pr@di&to monafterio Fiaco, an in re-
bus vel mancipiis ad fe pertinentibus aliqguam do-
minationem , vel poteftatem exercere praefimat nee
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ullam calumniam, aut infeftationem inferat, nec
paratas, nec paravellas, vel receptiones , aut etiam
freda, vel rogaticum fivée toloneum , aut aliquas
redhibitiones habitantibus in eodem loco ingereré
audeat , fed liceat memorato Abbati Anaftafio, &
Monachis enrumgque fuccefforibus , res, & mancipia
preedii monafterii cum omnibus hominibus ad fe
pertinentibus fub noftra & Romani Pontificis tui-
tione, atque deffenfione, remotis totius judiciariz
poteftatis inquietudine, guigto ordine poflidere, &
noftro atque Romani Pontificis ,. fucceflorumgue
noftrorum, folummodo fi neceffitas evenerit fideli-
ter parere Imperio. Yolumus etiam & concedimus
eidem monafterio , ut quidquid de rebus & manci-
piis ipfius monafterii , jus fifci exigere poterat, to-
tum nos , & Romanus Pontifex in ftipendia Mona-
chorum ibidem Deo militantium & alimoniam pau-
perum noftris , futurifque témporibus perpetuo re-
tinere pracipimus, Irem placuit noftre ferenitati
Hermitas Conchenfee, & locum fuum , atque omnia
quze ad illos pertinent , confilio Domini prafati Ste-
phani Papeae huic Fiacenfi ¢clefia fubjicere, & difpo-
ficioni , illiufque ordinationt tanquam matricis ecle-
fie {emper obedientes exiftant. Ad hac tandem
adjicimus praedidta confirmantes & metas termino-
rum huius fanéte eclefie poceflionibus affignantes
ftatuimus ut omnia qua ab eclefia San&i Vincentii,
& illa San&i Santini funt, eifdem tamen non exclu-
fis, & & Portu de Agres quem anteceflor nofter gio-
riofus Rex Clodoneus Lunanti monafierio dederat